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Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 完走賞

1 岸本　侑士 甲蓮 甲南大学体育会馬術部 52.06 52.06 0.00 0.00 0.00 ○

2 川俣　亮介 ラークスパー 三木ホースランドパーク 49.61 49.61 0.00 0.00 0.00 ○

3 地神　和彦 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 47.78 0.00 0.00 0.00 0.00 ○

4 岩館　正彦 ドリームイレブン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 70.19 70.19 3.00 0.00 3.00 　

5 藤原　チズ枝 ギャラクシーアイ エンゼル乗馬クラブ 55.85 55.85 0.00 0.00 0.00 ○

6 権藤　由佳梨 甲蓮 甲南大学体育会馬術部

7 深水　伸平 ヨサコイ ブリタニア乗馬倶楽部 ↑ 73.89 73.89 4.00 4.00 8.00 　

8 野口　恭弘 J・カレラ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 46.98 46.98 0.00 0.00 0.00 ○

9 水谷　千絵 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 50.65 50.65 0.00 0.00 0.00 ○

10 大浦　芳裕 トルネード 蔵元ライディングアカデミー 45.54 45.54 0.00 0.00 0.00 ○

11 渡邊　瀬里 ドリームイレブン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

12 長澤　真弓 はづき ながさわ乗馬クラブ ↑ 69.15 69.15 3.00 4.00 7.00 　

13 玉岡　義康 J・カレラ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

14 岩館　正彦 ドリームイレブン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.83 57.83 0.00 0.00 0.00 ＯＰ

15 渡邊　瀬里 ドリームイレブン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.29 54.29 0.00 0.00 0.00 ＯＰ

E:第１障害飛越まで４５秒経過のため失権

↑E:障害間４５秒経過のため失権

↑E:落馬のため失権

4月25日 11:09

第１競技

みっきぃジャンプインドア６０－Ⅰ
（６０cm・ローカルルール）
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Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 ﾀｲﾑ減点 総減点 タイム差 順位

7 武藤　英和 サンライズヤマト JRA阪神競馬場 48.91 48.91 0.00 0.00 0.00 0.91 1

36 野口　恭弘 ゴールデンチップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 45.90 45.90 0.00 0.00 0.00 2.10 2

1 野口　恭弘 カイザースラウテルン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 45.20 45.20 0.00 0.00 0.00 2.80 3

19 尾崎　伸 パーフェクトジーニー 明石乗馬協会 45.15 45.15 0.00 0.00 0.00 2.85 4

16 関澤　修 ヘブン 乗馬クラブクレイン大阪 44.38 44.38 0.00 0.00 0.00 3.62 5

40 大河内　宏人 バルタバス JRA阪神競馬場 43.62 43.62 0.00 0.00 0.00 4.38 6

27 小出　謙介 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 43.16 43.16 0.00 0.00 0.00 4.84

10 向井　友美子 ドリームイレブン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.39 54.39 0.00 1.00 1.00 6.39

28 山本　綾子 ガウェイン 神戸乗馬倶楽部 54.40 54.40 0.00 1.00 1.00 6.40

21 苅谷　幸生 シルム 苅谷乗馬クラブ ↓ 47.75 47.75 4.00 0.00 4.00 0.25

4 尾﨑　康弘 ガウェイン 神戸乗馬倶楽部 ↓ 47.31 47.31 4.00 0.00 4.00 0.69

34 田北　昴平 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 47.10 47.10 4.00 0.00 4.00 0.90

29 川俣　亮介 ラークスパー 三木ホースランドパーク ↓ 49.27 49.27 4.00 0.00 4.00 1.27

5 苅谷　幸生 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ ↓ 49.62 49.62 4.00 0.00 4.00 1.62

41 藤原　美和 ウィザード ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 46.35 46.35 4.00 0.00 4.00 1.65

43 桶土井　淑恵 ゴールデンチップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 44.40 44.40 4.00 0.00 4.00 3.60

26 野口　恭弘 ウィザード ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 44.25 44.25 4.00 0.00 4.00 3.75

3 小出　謙介 パーフェクトジーニー 明石乗馬協会 ↓ 43.02 43.02 4.00 0.00 4.00 4.98

30 吉井　崇師 甲英 甲南大学体育会馬術部 ↓ 40.02 40.02 4.00 0.00 4.00 7.98

12 脇本　優依 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 51.60 51.60 4.00 1.00 5.00 3.60

31 苅谷　聡美 バロンⅠ 苅谷乗馬クラブ ↓ 53.38 53.38 4.00 1.00 5.00 5.38

22 篠崎　真実 ゴーゴーソクマ JRA阪神競馬場 ↑ 56.47 6.00 62.47 4.00 3.00 7.00 14.47

44 渡邊　瀬里 ドリームイレブン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 62.77 62.77 4.00 3.00 7.00 14.77

6 大瀬戸　慎 甲英 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 48.22 48.22 8.00 0.00 8.00 0.22

4月25日 15:00

第２競技

みっきぃジャンプインドア８０－Ⅰ
（８０cm・ローカルルール）
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 ﾀｲﾑ減点 総減点 タイム差 順位

2 森　裕悟 マンリー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 48.25 48.25 8.00 0.00 8.00 0.25

18 稲美　契介 シリウス・マインド 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 50.19 50.19 8.00 0.00 8.00 2.19

24 澁谷　美保 カイザースラウテルン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 44.49 44.49 8.00 0.00 8.00 3.51

33 図子　穰 タイセイリード 観音寺乗馬クラブ ↓ ↓ 44.38 44.38 8.00 0.00 8.00 3.62

9 吉田　篤史 プレシャス・メモリー 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↑ 54.15 54.15 8.00 1.00 9.00 6.15

8 平松　豊 エメラルドスルー 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 68.20 68.20 4.00 5.00 9.00 20.20

39 黒河　裕 エムシーハマー 三木ホースランドパーク ↓ ↑ 57.32 57.32 8.00 2.00 10.00 9.32

23 新美　真紀 マンリー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 48.41 48.41 12.00 0.00 12.00 0.41

42 岩館　正彦 ブラス 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 46.22 46.22 12.00 0.00 12.00 1.78

32 村上　さやか クロノス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 45.88 45.88 12.00 0.00 12.00 2.12

13 松永　大 カティーサーク 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 44.38 44.38 12.00 0.00 12.00 3.62

25 板谷　三生 トルネード 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 43.67 43.67 12.00 0.00 12.00 4.33

14 苅谷　聡美 アディス 苅谷乗馬クラブ ↓ ↑ 63.22 63.22 8.00 4.00 12.00 15.22

35 西林　耕一 カティーサーク 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑ 69.77 69.77 8.00 5.00 13.00 21.77

11 中野　正幸 チャーリーブラウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 55.35 55.35 12.00 2.00 14.00 7.35

38 長澤　真弓 チャンドラー・ビング ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 50.87 50.87 16.00 0.00 16.00 2.87

17 地神　和彦 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 42.95 6.00 48.95 20.00 0.00 20.00 0.95

15 野口　恭弘 クロノス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 56.58 56.58 24.00 2.00 26.00 8.58

20 田中　康照 甲雪 甲南大学体育会馬術部 ↑↑ Ｅ

37 湊　友子 プレシャス・メモリー 甲南大学体育会馬術部 Ｅ↑Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：３反抗のため失権
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Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

16 松永　大 ニケ 神戸乗馬倶楽部 52.13 52.13 0.00 0.00 0.00 1

32 野口　恭弘 ディライト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.66 53.66 0.00 0.00 0.00 2

15 梁川　正重 プリムローズ 徳島乗馬倶楽部 55.42 55.42 0.00 0.00 0.00 3

29 長谷川　和香 フクトクニセイ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.27 56.27 0.00 0.00 0.00 4

3 中野　正幸 ナムラキントウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.56 56.56 0.00 0.00 0.00 5

44 三木　基司 陽峰 明石乗馬協会 57.14 57.14 0.00 0.00 0.00 6

31 三木　基司 ビアンカ 明石乗馬協会 57.26 57.26 0.00 0.00 0.00

36 大河内　宏人 バルタバス JRA阪神競馬場 57.85 57.85 0.00 0.00 0.00

4 岩館　正彦 フクトクニセイ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.98 57.98 0.00 0.00 0.00

42 池田　大樹 トゥウィンクル ㈱MRC乗馬クラブ 59.93 59.93 0.00 0.00 0.00

21 藤谷　喜晴 ソフトクリーム 大浦牧場ライディングクラブ 59.97 59.97 0.00 0.00 0.00

40 近藤　エルザマリア ニケ 神戸乗馬倶楽部 60.51 60.51 0.00 0.00 0.00

20 中野　正幸 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.73 61.73 0.00 0.00 0.00

14 大谷　香名美 サイレントムービー 三栄乗馬クラブ 62.75 62.75 0.00 0.00 0.00

35 大瀬戸　開 デキーラ 甲南大学体育会馬術部 64.10 64.10 0.00 0.00 0.00

18 柳瀬　類 甲覇 甲南大学体育会馬術部 66.03 66.03 0.00 0.00 0.00

2 長澤　真弓 チャールズ ながさわ乗馬クラブ 68.43 68.43 0.00 0.00 0.00

11 西岡　里美 ギル ㈱MRC乗馬クラブ 70.02 70.02 1.00 0.00 1.00

5 深水　伸平 ゴールドガンダム ブリタニア乗馬倶楽部 72.62 72.62 1.00 0.00 1.00

22 西田　翔 ゴールドガンダム ブリタニア乗馬倶楽部 75.10 75.10 2.00 0.00 2.00

38 森　裕悟 ピュアリーレイ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 54.58 54.58 0.00 4.00 4.00

43 村上　さやか ディライト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 55.63 55.63 0.00 4.00 4.00

6 松永　大 雷神Ⅰ 神戸乗馬倶楽部 ↓ 59.09 59.09 0.00 4.00 4.00

34 岡　隆朗 ジャックスパロウ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 60.17 60.17 0.00 4.00 4.00

第３競技

みっきぃジャンプ１００－Ⅰ

4月25日 9:55

（１００cm・ローカルルール）
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

24 苅谷　聡美 バロンⅠ 苅谷乗馬クラブ ↓ 61.81 61.81 0.00 4.00 4.00

12 野口　恭弘 ゴールデンチップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 62.22 62.22 0.00 4.00 4.00

8 脇本　優依 アルバートジャック 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 63.98 63.98 0.00 4.00 4.00

41 関澤　修 ダブルダッチ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 66.02 66.02 0.00 4.00 4.00

28 桶土井　淑恵 ゴールデンチップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 66.12 66.12 0.00 4.00 4.00

30 脇本　優依 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 68.20 68.20 0.00 4.00 4.00

27 川口　佳子 クイックステップ 苅谷乗馬クラブ ↑ 71.71 71.71 1.00 4.00 5.00

10 篠崎　真実 キャットアンドック JRA阪神競馬場 ↑ 73.90 73.90 2.00 4.00 6.00

17 伊藤　憲一郎 コンフォート 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 74.92 74.92 2.00 4.00 6.00

13 小出　謙介 パーフェクトジーニー 明石乗馬協会 ↑ 76.70 76.70 2.00 4.00 6.00

9 川俣　亮介 ラングワート 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 59.39 59.39 0.00 8.00 8.00

7 黒河　裕 マチカネエテンラク 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 60.23 60.23 0.00 8.00 8.00

37 米田　晋也 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 60.71 60.71 0.00 8.00 8.00

39 横関　正行 プリムローズ 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↓ 66.13 66.13 0.00 8.00 8.00

1 山根　良一 ヘブン 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ E

19 倉本　貴子 ロングライン ライディング クラブ グリーン オアシス E

23 長谷川　皓大 甲雪 甲南大学体育会馬術部 ↑↑ E

25 土居　帆希 ナムラキントウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 E

26 小林　剛 クワトロ ㈱MRC乗馬クラブ ↑↑ ↓ E

33 千葉　桂子 雷神Ⅰ 神戸乗馬倶楽部 E

↑E:３反抗のため失権

E:経路違反のため失権

↓E:落馬のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:３反抗のため失権

E:落馬のため失権
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Signature                      　　　　　　　　　 阪田　豊

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

8 梁川　正重 鷹明 徳島乗馬倶楽部 55.47 55.47 0.00 0.00 0.00 1

19 武藤　英和 キャットアンドック JRA阪神競馬場 56.29 56.29 0.00 0.00 0.00 2

30 伊東　瑤子 シュプリームハービー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.46 57.46 0.00 0.00 0.00 3

13 藤谷　喜晴 アルコバレーノ 大浦牧場ライディングクラブ 57.59 57.59 0.00 0.00 0.00 4

5 柳瀬　類 エスト・エスト 甲南大学体育会馬術部 59.18 59.18 0.00 0.00 0.00 5

2 野口　恭弘 ゴールデンチップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.30 59.30 0.00 0.00 0.00 6

23 尾田　光宏 バンキッシュS ライディングクラブ　トゥインクル 59.35 59.35 0.00 0.00 0.00

20 梁川　正重 シャムロック 徳島乗馬倶楽部 59.37 59.37 0.00 0.00 0.00

1 森　裕悟 パピオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.70 61.70 0.00 0.00 0.00

21 小出　謙介 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 62.26 62.26 0.00 0.00 0.00

15 森　裕悟 Yエフギグル 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.34 63.34 0.00 0.00 0.00

29 平原　枝里香 オリバーⅡ ライディングクラブグリーンオアシス 63.74 63.74 0.00 0.00 0.00

3 大谷　香名美 ブレンダ 三栄乗馬クラブ 63.97 63.97 0.00 0.00 0.00

17 野口　恭弘 ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.88 64.88 0.00 0.00 0.00

26 野口　恭弘 カイザースラウテルン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.17 65.17 0.00 0.00 0.00

25 成瀬　亜紀子 プラチナエンジェル エンゼル乗馬クラブ 66.21 66.21 0.00 0.00 0.00

12 西岡　里美 ギル ㈱MRC乗馬クラブ 67.70 67.70 0.00 0.00 0.00

27 大谷　香名美 スプレンディーガール 三栄乗馬クラブ 68.58 68.58 0.00 0.00 0.00

16 深水　伸平 カストレル ブリタニア乗馬倶楽部 69.14 69.14 1.00 0.00 1.00

32 野口　恭弘 ディライト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 54.47 54.47 0.00 4.00 4.00

第４競技

みっきぃジャンプ１１０

4月25日 12:30
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

31 高橋　侑也 カストレル ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 56.23 56.23 0.00 4.00 4.00

9 山根　良一 ダブルダッチ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 62.52 62.52 0.00 4.00 4.00

6 平原　枝里香 ハニーグランツ ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 62.59 62.59 0.00 4.00 4.00

4 和泉　司 ルシウォン JB北広島乗馬クラブ ↓ 64.17 64.17 0.00 4.00 4.00

14 尾崎　大 メゾンエルソル 蔵元ライディングアカデミー ↓ 66.44 66.44 0.00 4.00 4.00

22 脇本　優依 ヘブン 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 75.38 75.38 2.00 4.00 6.00

24 大浦　芳裕 アムール 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↓ 78.00 78.00 3.00 8.00 11.00

11 森田　優 ロングライン ライディング クラブ グリーン オアシス ↓ ↑ ↓ 72.74 6.00 78.74 3.00 12.00 15.00

7 佐野　友莉香 アルバートジャック 乗馬クラブクレイン大阪 E

10 野口　恭弘 シュプリームハービー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 E

18 西村　教子 ジャックスパロウ 乗馬クラブクレイン大阪 E

28 森　裕悟 ペドロ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ E

↑E:落馬のため失権

↑↑E:２反抗のため失権

E:落馬のため失権

↑E:２反抗のため失権
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Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

8 奥野　竜三 レゴラス 神戸乗馬倶楽部 55.57 55.57 0.00 0.00 0.00 1

3 江見　周作 かすみ ながさわ乗馬クラブ 56.65 56.65 0.00 0.00 0.00 2

2 堀川　義一 プレシャス・スノー （株）MRC乗馬クラブ 57.19 57.19 0.00 0.00 0.00 3

17 奥野　竜三 オベリックス 神戸乗馬倶楽部 58.51 58.51 0.00 0.00 0.00 4

5 大谷　香名美 ブレンダ 三栄乗馬クラブ 62.25 62.25 0.00 0.00 0.00 5

6 和泉　司 プリンティ JB北広島乗馬クラブ 66.52 66.52 0.00 0.00 0.00 6

10 大浦　沙耶香 Sラッセル 大浦牧場ライディングクラブ 66.72 66.72 0.00 0.00 0.00

9 池田　大樹 ズターノZ （株）MRC乗馬クラブ 70.09 70.09 0.00 0.00 0.00

4 尾崎　大 ルドラダーマン 蔵元ライディングアカデミー 70.49 70.49 0.00 0.00 0.00

13 大浦　芳裕 ウォーレン 蔵元ライディングアカデミー ↓ 54.53 54.53 0.00 4.00 4.00

11 松永　大 ロジック 神戸乗馬倶楽部 ↓ 54.86 54.86 0.00 4.00 4.00

16 堀川　義一 ナバーロ （株）MRC乗馬クラブ ↓ 63.51 63.51 0.00 4.00 4.00

7 梁川　正重 明王丸 徳島乗馬倶楽部 ↓ 63.86 63.86 0.00 4.00 4.00

12 平原　枝里香 トレモロ ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 68.80 68.80 0.00 4.00 4.00

1 奥野　竜三 カインド 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 63.35 63.35 0.00 8.00 8.00

14 渡辺　康史 ジェルボア 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ 57.55 6.00 63.55 0.00 8.00 8.00

15 西田　篤史 プロメテウス ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↓ 57.75 57.75 0.00 12.00 12.00

18 中野　善弘 ペドロ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 59.21 59.21 0.00 8.00 8.00 ＯＰ

第５競技

みっきぃジャンプ１２０

4月25日 16:06

(１２０ｃｍ・２３８Ａ．２．１)
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Signature                      　　　　　　　　　 阪田　豊

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 完走賞

1 岩館　正彦 ドリームイレブン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 80.67 80.67 3.00 0.00 3.00 　

2 和泉　司 ジェイムス JB北広島乗馬クラブ ↑ 92.52 92.52 6.00 4.00 10.00 ＯＰ

3 冨田　侑生 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ 66.01 66.01 0.00 0.00 0.00 ○

4 野口　恭弘 J・カレラ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.39 57.39 0.00 0.00 0.00 ○

5 長澤　真弓 チャンドラー・ビング ながさわ乗馬クラブ 64.29 64.29 0.00 0.00 0.00 ○

6 大河原　萠愛 シルム 苅谷乗馬クラブ 48.92 48.92 0.00 0.00 0.00 ○

7 水谷　千絵 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 64.12 64.12 0.00 0.00 0.00 ○

8 深水　伸平 ヨサコイ ブリタニア乗馬倶楽部 ↑ 88.47 88.47 5.00 4.00 9.00 　

9 渡邊　瀬里 ドリームイレブン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 66.97 66.97 0.00 0.00 0.00 ○

10 松山　育子 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 58.66 58.66 0.00 8.00 8.00 　

11 問可　陽介 ジェイムス JB北広島乗馬クラブ 65.17 65.17 0.00 0.00 0.00 ○

12 山本　泰司 チャンドラー・ビング ながさわ乗馬クラブ ↓ 61.78 61.78 0.00 4.00 4.00 　

13 藤田　恵里花 ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 83.78 83.78 4.00 0.00 4.00 　

14 和泉　司 マグニート JB北広島乗馬クラブ 62.51 62.51 0.00 0.00 0.00 ＯＰ

15 小野　尊司 アディス 苅谷乗馬クラブ 66.40 66.40 0.00 0.00 0.00 ○

16 野口　恭弘 ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 75.45 75.45 2.00 0.00 2.00 　

17 長澤　真弓 はづき ながさわ乗馬クラブ 63.38 63.38 0.00 0.00 0.00 ○

18 吉岡　里彩 ヨサコイ ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 62.32 62.32 0.00 4.00 4.00 　

19 加納　慶子 ドリームイレブン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 82.80 82.80 4.00 0.00 4.00 　

20 山本　泰司 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ ↓ 60.48 60.48 0.00 4.00 4.00 　

21 丸田　隼平 マグニート JB北広島乗馬クラブ 64.46 64.46 0.00 0.00 0.00 ○

22 玉岡　義康 J・カレラ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓

23 廣砂　賢祐 シルム 苅谷乗馬クラブ 59.03 59.03 0.00 0.00 0.00 ○

24 玉岡　義康 J・カレラ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 89.49 89.49 6.00 0.00 6.00 ＯＰ

Ｅ：経路違反のため失権

第６競技

みっきぃジャンプインドア６０－Ⅱ
（６０cm・ローカルルール）

4月26日 10:00
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Signature                      　　　　　　　　　 阪田　豊

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

47 稲見　幸 ハウンド 神戸乗馬倶楽部 61.76 61.76 0.00 0.00 0.24 1

35 井端　美和 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.36 61.36 0.00 0.00 0.64 2

24 大西　峰 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.52 60.52 0.00 0.00 1.48 3

19 松永　大 カティーサーク 神戸乗馬倶楽部 64.41 64.41 0.00 0.00 2.41 4

27 藤田　さゆり ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.55 64.55 0.00 0.00 2.55 5

17 小出　謙介 パーフェクトジーニー 明石乗馬協会 57.82 57.82 0.00 0.00 4.18 6

9 松永　大 ニケ 神戸乗馬倶楽部 67.17 67.17 0.00 0.00 5.17

45 西林　耕一 カティーサーク 神戸乗馬倶楽部 56.15 56.15 0.00 0.00 5.85

3 小出　謙介 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 68.30 68.30 0.00 0.00 6.30

26 兼弘　大輔 ニケ 神戸乗馬倶楽部 68.46 68.46 0.00 0.00 6.46

5 大西　峰 ロックホルト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 69.17 69.17 0.00 0.00 7.17

7 山科　協子 ヘブン 乗馬クラブクレイン大阪 54.50 54.50 0.00 0.00 7.50

6 森　裕悟 マンリー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 63.35 63.35 4.00 4.00 1.35

15 平原　枝里香 オリバーⅡ ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 59.98 59.98 4.00 4.00 2.02

20 川俣　亮介 ラークスパー 三木ホースランドパーク ↓ 64.38 64.38 4.00 4.00 2.38

1 田附　晶一 ジャックスパロウ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 58.20 58.20 4.00 4.00 3.80

53 湯澤　秀秋 ハウンド 神戸乗馬倶楽部 ↓ 67.08 67.08 4.00 4.00 5.08

42 山野　恭慶 オリバーⅡ ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 56.84 56.84 4.00 4.00 5.16

49 権藤　由佳梨 甲蓮 甲南大学体育会馬術部 ↑ 67.55 67.55 4.00 4.00 5.55

11 問可　陽介 ジェイムス JB北広島乗馬クラブ ↓ 68.28 68.28 4.00 4.00 6.28

29 向井　友美子 ドリームイレブン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 70.49 70.49 4.00 4.00 8.49

33 濱村　俊幸 ダブルダッチ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 71.11 71.11 4.00 4.00 9.11

12 田北　昴平 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 71.27 71.27 4.00 4.00 9.27

第７競技

4月26日 13:07

みっきぃジャンプインドア８０－Ⅱ
（８０cm・ローカルルール）
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

38 平松　豊 エメラルドスルー 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 73.37 73.37 4.00 4.00 11.37

46 渡邊　瀬里 ドリームイレブン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 82.58 82.58 4.00 4.00 20.58

21 柴田　昌子 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 ↑ 95.15 95.15 4.00 4.00 33.15

13 工藤　紀子 ロックホルト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 62.48 62.48 8.00 8.00 0.48

34 黒河　裕 エムシーハマー 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 59.08 59.08 8.00 8.00 2.92

43 小野　尊司 アディス 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ 65.96 65.96 8.00 8.00 3.96

25 田野　智也 ロングライン ライディング クラブ グリーン オアシス ↓ ↓ 66.35 66.35 8.00 8.00 4.35

16 吉田　篤史 プレシャス・メモリー 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↑ 84.28 84.28 8.00 8.00 22.28

51 中川　喜美 ニケ 神戸乗馬倶楽部 ↑↑ 88.15 88.15 8.00 8.00 26.15

31 豊久　真理 バロンⅠ 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 65.52 65.52 12.00 12.00 3.52

2 野口　恭弘 クロノス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 68.11 68.11 12.00 12.00 6.11

18 長澤　真弓 チャンドラー・ビング ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 69.37 69.37 12.00 12.00 7.37

28 板谷　三生 トルネード 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↑ 78.88 78.88 12.00 12.00 16.88

22 岸本　侑士 甲蓮 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↓ ↑ 86.66 86.66 12.00 12.00 24.66

44 大井　明日香 クロノス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↑ ↓ 102.58 6.00 108.58 12.00 12.00 46.58

10 藤原　チズ枝 ギャラクシーアイ エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↑↓ 73.16 73.16 16.00 16.00 11.16

23 大河原　麻由 シルム 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ ↑ ↓ 87.89 87.89 16.00 16.00 25.89

32 水元　彩香音 ロックホルト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↓ ↓ ↑ 92.20 92.20 16.00 16.00 30.20

54 廣砂　賢祐 シルム 苅谷乗馬クラブ ↑↓ ↑↓ ↓ 80.01 80.01 20.00 20.00 18.01

8 冨田　侑生 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.67 62.67 28.00 28.00 0.67

41 松山　育子 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.70 66.70 40.00 40.00 4.70

55 長澤　真弓 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 68.25 68.25 12.00 12.00 6.25 ＯＰ

56 新美　真紀 マンリー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ 75.11 75.11 8.00 8.00 13.11 ＯＰ

4 尾﨑　康弘 ハウンド 神戸乗馬倶楽部 ↓ Ｅ

30 丸田　隼平 マグニート JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑↓ 126.97 Ｅ：制限タイムオーバー Ｅ

36 地神　和彦 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ ↓ Ｅ

37 新美　真紀 マンリー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ Ｅ

39 広岡　智恵 ジャックスパロウ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ Ｅ

40 湊　友子 プレシャス・メモリー 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↑ Ｅ

48 尾崎　伸 パーフェクトジーニー 明石乗馬協会 ↓ Ｅ

50 久保　千尋 ラピュタ （株）MRC乗馬クラブ ↑↑ 0.00 Ｅ

52 田中　康照 甲雪 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↑ Ｅ↑Ｅ：３反抗のため失権

Ｅ：経路違反のため失権

Ｅ：経路違反のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：３反抗のため失権

Ｅ：経路違反のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

Ｅ：落馬のため失権
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Signature                      　　　　　　　　　 阪田　豊

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

9 柴田　昌子 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 62.32 62.32 0.00 0.00 0.32 1

5 小出　謙介 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 65.80 65.80 0.00 0.00 3.80 2

4 中西　恭宏 トレモロ ライディングクラブグリーンオアシス 65.87 65.87 0.00 0.00 3.87 3

1 小出　謙介 パーフェクトジーニー 明石乗馬協会 ↓ 62.03 62.03 4.00 4.00 0.03 4

2 川口　佳子 クイックステップ 苅谷乗馬クラブ ↓ 57.82 57.82 4.00 4.00 4.18 5

7 小林　剛 クワトロ ㈱MRC乗馬クラブ ↓ 66.21 66.21 4.00 4.00 4.21 6

6 豊久　真理 バロンⅠ 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 57.06 57.06 12.00 12.00 4.94

3 山根　良一 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 68.95 68.95 12.00 12.00 6.95

8 尾崎　伸 パーフェクトジーニー 明石乗馬協会 Ｅ

10 向井　友美子 ドリームイレブン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ Ｅ

↑↑↑Ｅ：３反抗のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

第８競技

みっきぃジャンプインドア１００－Ⅰ
（１００cm・ローカルルール）

14:224月26日
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Signature                      　　　　　　　　　 平山　一哉

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

7 森　裕悟 ピュアリーレイ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.29 58.29 0.00 0.00 0.00 1

10 野口　恭弘 ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.43 58.43 0.00 0.00 0.00 2

8 近藤　エルザマリア ニケ 神戸乗馬倶楽部 62.21 62.21 0.00 0.00 0.00 3

22 野口　恭弘 カイザースラウテルン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.40 64.40 0.00 0.00 0.00 4

28 千葉　桂子 雷神Ⅰ 神戸乗馬倶楽部 66.15 66.15 0.00 0.00 0.00 5

2 野口　恭弘 ウィザード ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 67.23 67.23 0.00 0.00 0.00 6

11 西岡　里美 ギル （株）MRC乗馬クラブ 74.54 74.54 0.00 0.00 0.00

30 伊藤　憲一郎 コンフォート 乗馬クラブクレイン大阪 74.73 74.73 0.00 0.00 0.00

5 平田　康雄 カインド 神戸乗馬倶楽部 80.88 80.88 0.00 0.00 0.00

1 長澤　真弓 チャールズ ながさわ乗馬クラブ 83.85 83.85 1.00 0.00 1.00

4 井上　大輔 ラピュタ （株）MRC乗馬クラブ 83.95 83.95 1.00 0.00 1.00

25 藤田　さゆり ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 84.09 84.09 1.00 0.00 1.00

27 吉岡　正行 フクトクニセイ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 59.84 59.84 0.00 4.00 4.00

31 野口　恭弘 ゴールデンチップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 60.28 60.28 0.00 4.00 4.00

21 村上　さやか ナムラキントウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 61.13 61.13 0.00 4.00 4.00

14 松永　大 雷神Ⅰ 神戸乗馬倶楽部 ↓ 67.71 67.71 0.00 4.00 4.00

39 岩館　正彦 ブラス 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 67.81 67.81 0.00 4.00 4.00

15 山根　良一 ダブルダッチ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 73.69 73.69 0.00 4.00 4.00

35 横関　正行 プリムローズ 徳島乗馬倶楽部 ↑ 69.49 6.00 75.49 0.00 4.00 4.00

16 松宮　淳一 ナバーロ （株）MRC乗馬クラブ ↓ 77.19 77.19 0.00 4.00 4.00

20 久保　千尋 ラピュタ （株）MRC乗馬クラブ ↓ 79.17 79.17 0.00 4.00 4.00

23 前川　玲子 ピュアリーレイ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 63.20 63.20 0.00 8.00 8.00

18 川俣　亮介 ラングワート 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 64.95 64.95 0.00 8.00 8.00

4月26日

第９競技

みっきぃジャンプ１００－Ⅱ
（１００cm・ローカルルール）

10:05
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

3 大瀬戸　慎 甲英 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 73.77 73.77 0.00 8.00 8.00

37 小林　剛 クワトロ ㈱MRC乗馬クラブ ↑ 94.00 94.00 4.00 4.00 8.00

19 吉井　崇師 甲英 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↓ 87.06 87.06 2.00 8.00 10.00

12 梁川　正重 プリムローズ 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↑ 107.86 107.86 7.00 8.00 15.00

24 岸本　千秋 悌耶 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ 76.12 76.12 0.00 16.00 16.00

33 国重　恵美 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↑↓ 82.35 82.35 1.00 16.00 17.00

17 大井　明日香 ロックホルト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↑ 115.22 115.22 9.00 8.00 17.00

9 黒河　裕 マチカネエテンラク 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ ↑↓ 76.00 76.00 0.00 20.00 20.00

6 中野　正幸 チャーリーブラウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑ ↓ ↓ 97.69 97.69 5.00 16.00 21.00

40 川俣　亮介 ＭＣハマー 三木ホースランドパーク ↑ ↑↓ 97.66 97.66 5.00 12.00 17.00 ＯＰ

13 藤原　美和 ウィザード ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 Ｅ

26 図子　穰 タイセイリード 観音寺乗馬クラブ Ｅ

29 澁谷　美保 カイザースラウテルン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ Ｅ

32 稲美　契介 シリウス・マインド 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↑ Ｅ

34 長谷川　皓大 甲雪 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↑ Ｅ

36 桶土井　淑恵 ゴールデンチップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 Ｅ

38 佐野　友莉香 アルバートジャック 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ Ｅ

↑Ｅ：３反抗のため失権

↑Ｅ：３反抗のため失権

↑Ｅ：障害間４５秒超過のため失権間

↑Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：経路違反のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

↓Ｅ：落馬のため失権
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Signature                      　　　　　　　　　 平山　一哉

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム 順位

5 松宮　淳一 プレシャス・スノー ㈱MRC乗馬クラブ 64.34 64.34 0.00 64.34 1

6 川口　佳子 クイックステップ 苅谷乗馬クラブ ↓ 66.20 66.20 4.00 70.20 2

8 高橋　侑也 カストレル ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 66.39 66.39 4.00 70.39 3

14 森　裕悟 ピュアリーレイ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 67.30 67.30 4.00 71.30 4

13 村上　さやか ナムラキントウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 59.53 59.53 12.00 71.53 5

11 大谷　香名美 サイレントムービー 三栄乗馬クラブ 71.65 71.65 0.00 71.65 6

3 深水　伸平 ゴールドガンダム ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 75.47 75.47 4.00 79.47

7 井上　大輔 ギル ㈱MRC乗馬クラブ 81.02 81.02 0.00 81.02

1 伊東　瑤子 シュプリームハービー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ 84.02 84.02 0.00 84.02

9 加藤　裕子 デキーラ 甲南大学体育会馬術部 84.30 84.30 0.00 84.30

4 柳瀬　類 甲覇 甲南大学体育会馬術部 ↑ 101.55 101.55 0.00 101.55

12 西田　翔 ゴールドガンダム ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 117.03 117.03 4.00 121.03

01 森　裕悟 アルバートジャック 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 89.11 89.11 0.00 89.11 OP

02 岩館　正彦 ブラス 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ ↓ 89.55 89.55 12.00 101.55 OP

2 楢崎　美穂 スプレンディーガール 三栄乗馬クラブ ↓ E

10 伊東　昭彦 シュプリームハービー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ E

↓E:落馬のため失権

↑↑E:３反抗のため失権

第１０競技

みっきぃジャンプＳ＆Ｈ　１０５（非公認）
(１０５ｃｍ・２３９Ｃ)

4月26日 11:23
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Signature                      　　　　　　　　　 平山　一哉

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム 順位

17 野口　恭弘 0023940 ディライト 0052678 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.02 60.02 0.00 60.02 1

9 野口　恭弘 0023940 ゴールデンチップ 0052685 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.06 63.06 0.00 63.06 2

2 池田　大樹 0014250 スターリング 0051708 ㈱MRC乗馬クラブ 69.36 69.36 0.00 69.36 3

15 大谷　香名美 0005983 サイレントムービー 0051625 三栄乗馬クラブ ↓ 66.63 66.63 4.00 70.63 4

7 長谷川　和香 0018091 フクトクニセイ 0050285 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 71.80 71.80 0.00 71.80 5

13 和泉　司 0014984 ルシウォン 0051383 JB北広島乗馬クラブ 72.03 72.03 0.00 72.03 6

24 野口　恭弘 0023940 ゼーァ・クルーク 0052687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 69.77 69.77 4.00 73.77 7

10 尾崎　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー 74.49 74.49 0.00 74.49 8

21 成瀬　亜紀子 0008595 プラチナエンジェル 0051169 エンゼル乗馬クラブ ↓ 70.84 70.84 4.00 74.84 9

1 野口　恭弘 0023940 カイザースラウテルン 0052304 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 77.48 77.48 0.00 77.48 10

8 梁川　正重 0013695 鷹明 0030285 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 69.89 69.89 8.00 77.89 11

23 小出　謙介 0023468 チェリー・ブラウン 0052120 明石乗馬協会 78.11 78.11 0.00 78.11 12

12 加納　滉大 0021348 パピオン 0050522 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 79.10 79.10 0.00 79.10 13

14 藤谷　喜晴 0017978 ソフトクリーム 0052901 大浦牧場ライディングクラブ ↓ 76.56 76.56 4.00 80.56 14

19 森　裕悟 0015169 Yエフギグル 0052538 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 69.97 69.97 12.00 81.97 15

4 田附　晶一 0016337 ヘブン 0050649 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 85.20 85.20 0.00 85.20 16

25 川合　善大 0003243 ペドロ 0051959 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 88.70 88.70 0.00 88.70 17

11 尾田　光宏 0023115 バンキッシュS 0051862 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 85.24 85.24 4.00 89.24 18

3 大浦　芳裕 2702929 アムール 0030098 蔵元ライディングアカデミー ↑ 96.34 96.34 0.00 96.34 19

18 池田　大樹 0014250 トゥウィンクル 0052135 ㈱MRC乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 82.86 82.86 20.00 102.86 20

5 伊東　瑤子 0023189 シュプリームハービー 0052034 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ E

20 土居　帆希 0024596 ナムラキントウン 0052290 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 E

22 米田　晋也 0024599 ムーントリップ 0052879 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↓ E

6 楢崎　美穂 0006876 スプレンディーガール 0023161 三栄乗馬クラブ NS

16 尾﨑　康弘 0022041 ガウェイン 0052531 神戸乗馬倶楽部 NS

E:落馬のため失権

↑E:２反抗のため失権

第１１競技

みっきぃジャンプＳ＆Ｈ　１０５（公認競技）
(１０５ｃｍ・２３９Ｃ)

4月26日 12:56

↑↑E:２反抗のため失権



第１２競技 17page

Signature                      　　　　　　　　　 平山　一哉

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム 順位

1 藤本　ひとみ オールドシュガー 三栄乗馬クラブ 69.18 69.18 0.00 69.18 1

7 三木　基司 ビアンカ 明石乗馬協会 70.72 70.72 0.00 70.72 2

4 大谷　香名美 ブレンダ 三栄乗馬クラブ 73.89 73.89 0.00 73.89 3

6 平原　枝里香 ハニーグランツ ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ 82.11 82.11 8.00 90.11 4

2 森田　優 ロングライン ライディング クラブ グリーン オアシス ↓ 87.55 87.55 4.00 91.55 5

3 深水　伸平 ゴールドガンダム ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 80.36 80.36 12.00 92.36 6

5 柳瀬　類 エスト・エスト 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↓ ↓ 100.35 100.35 8.00 108.35

第１２競技

みっきぃジャンプＳ＆Ｈ　１１５（非公認）
(１１５ｃｍ・２３９Ｃ)

4月26日 14:15
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Signature                      　　　　　　　　　 松尾　博幸

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8a 8b 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム 順位

11 江見　周作 2701783 かすみ 0050368 ながさわ乗馬クラブ 67.43 67.43 0.00 67.43 1

3 奥野　竜三 0003219 レゴラス 0051229 神戸乗馬倶楽部 ↓ 67.15 67.15 4.00 71.15 2

2 苅谷　幸生 0002439 ラインランド 0022769 苅谷乗馬クラブ 71.22 71.22 0.00 71.22 3

10 大浦　芳裕 2702929 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー ↓ 67.49 67.49 4.00 71.49 4

5 大谷　香名美 0005983 ブレンダ 0051908 三栄乗馬クラブ ↓ 68.96 68.96 4.00 72.96 5

13 松永　大 0016232 ロジック 0050564 神戸乗馬倶楽部 ↓ 68.98 68.98 4.00 72.98 6

4 藤谷　喜晴 0017978 アルコバレーノ 0052092 大浦牧場ライディングクラブ ↓ 73.08 73.08 4.00 77.08 7

8 西田　篤史 0023116 プロメテウス 0051835 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 72.31 72.31 8.00 80.31 8

9 藤本　ひとみ 0015662 オールドシュガー 0050038 三栄乗馬クラブ ↓ ↑ 72.06 6.00 78.06 4.00 82.06 9

12 梁川　正重 0013695 明王丸 0052577 徳島乗馬倶楽部 ↓ 79.82 79.82 4.00 83.82 10

7 尾崎　大 0022903 ルドラダーマン 0050289 蔵元ライディングアカデミー ↑ 90.45 90.45 0.00 90.45 11

1 梁川　正重 0013695 シャムロック 0024654 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 75.94 75.94 16.00 91.94 12

6 渡辺　康史 0011388 ジェルボア 0050172 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ E↑E:２反抗のため失権

第１３競技

みっきぃジャンプＳ＆Ｈ　１１５（公認競技）
(１１５ｃｍ・２３９Ｃ)

4月26日 15:25
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Signature                      　　　　　　　　　 

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9a 9b 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム 順位

競技不成立となりました。

第１４競技

みっきぃジャンプＳ＆Ｈ　１２５（非公認）
(１２５ｃｍ・２３９Ｃ)
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Signature                      　　　　　　　　　 松尾　博幸

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム 順位

8 奥野　竜三 0003219 オベリックス 0051330 神戸乗馬倶楽部 68.62 68.62 0.00 68.62 1

10 堀川　義一 0009841 プレシャス・スノー 0051620 ㈱MRC乗馬クラブ ↓ ↓ 66.25 66.25 8.00 74.25 2

9 高嶋　佑典 0015941 悌耶 0050416 明石乗馬協会 ↓ ↓ 71.91 71.91 8.00 79.91 3

2 平原　枝里香 0016604 ジャスコテティ 0023624 ライディングクラブグリーンオアシス 80.53 80.53 0.00 80.53 4

4 大浦　沙耶香 0011186 Sラッセル 0051483 大浦牧場ライディングクラブ 81.09 81.09 0.00 81.09 5

7 和泉　司 0014984 プリンティ 0024207 JB北広島乗馬クラブ 81.45 81.45 0.00 81.45 6

3 三木　基司 0003023 陽峰 0051357 明石乗馬協会 ↓ ↓ 74.45 74.45 8.00 82.45 7

5 深水　伸平 3906301 カストレル 0023974 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↓ 77.69 77.69 8.00 85.69 8

6 池田　大樹 0014250 ズターノZ 0052583 ㈱MRC乗馬クラブ ↓ 89.05 89.05 4.00 93.05 9

1 堀川　義一 0009841 ナバーロ 0052872 ㈱MRC乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ ↓ 87.02 87.02 12.00 99.02 10

11 平原　枝里香 0016604 トレモロ 0050467 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ 87.78 87.78 16.00 103.78 11

第１５競技

みっきぃジャンプＳ＆Ｈ　１２５（公認競技）
(１２５ｃｍ・２３９Ｃ)

4月26日 16:40
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1 2 3 4 5 6a 6b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

3 川俣　亮介 ラークスパー 三木ホースランドパーク 34.25 34.25 0.00 0.00 0.00 18.52 18.52 0.00 0.00 0.00 1

10 佐々木　元章 ラインランド 苅谷乗馬クラブ 29.80 29.80 0.00 0.00 0.00 19.18 19.18 0.00 0.00 0.00 2

1 尾﨑　康弘 ガウェイン 神戸乗馬倶楽部 37.58 37.58 0.00 0.00 0.00 20.12 20.12 0.00 0.00 0.00 3

44 山野　恭慶 オリバーⅡ ライディングクラブグリーンオアシス 30.85 30.85 0.00 0.00 0.00 21.60 21.60 0.00 0.00 0.00 4

18 若宮　由歩 クイックステップ 苅谷乗馬クラブ 33.57 33.57 0.00 0.00 0.00 21.77 21.77 0.00 0.00 0.00 5

2 岩館　正彦 ドリームイレブン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 39.96 39.96 0.00 0.00 0.00 23.14 23.14 0.00 0.00 0.00 6

5 井端　美和 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 33.60 33.60 0.00 0.00 0.00 23.47 23.47 0.00 0.00 0.00

8 小出　謙介 パーフェクトジーニー 明石乗馬協会 35.07 35.07 0.00 0.00 0.00 24.22 24.22 0.00 0.00 0.00

9 山本　綾子 ハウンド 神戸乗馬倶楽部 36.60 36.60 0.00 0.00 0.00 25.41 25.41 0.00 0.00 0.00

22 小出　謙介 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 33.89 33.89 0.00 0.00 0.00 26.57 26.57 0.00 0.00 0.00

41 工藤　紀子 ロックホルト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 33.15 33.15 0.00 0.00 0.00 ↓ 21.49 21.49 0.00 4.00 4.00

23 平原　枝里香 オリバーⅡ ライディングクラブグリーンオアシス 33.45 33.45 0.00 0.00 0.00 ↓ 22.44 22.44 0.00 4.00 4.00

16 稲美　幸 ハウンド 神戸乗馬倶楽部 38.75 38.75 0.00 0.00 0.00 ↓ 22.51 22.51 0.00 4.00 4.00

24 森　裕悟 マンリー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 34.26 34.26 0.00 0.00 0.00 ↓ 22.83 22.83 0.00 4.00 4.00

49 吉岡　里彩 ヨサコイ ブリタニア乗馬倶楽部 39.79 39.79 0.00 0.00 0.00 ↓ 28.34 28.34 0.00 4.00 4.00

13 向井　友美子 ドリームイレブン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 37.68 37.68 0.00 0.00 0.00 ↑ 36.58 36.58 2.00 4.00 6.00

47 濱村　俊幸 ダブルダッチ 乗馬クラブクレイン大阪 38.41 38.41 0.00 0.00 0.00 ↑ 38.30 38.30 2.00 4.00 6.00

37 地神　和彦 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 34.05 34.05 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 22.12 22.12 0.00 8.00 8.00

42 豊久　真理 バロンⅠ 苅谷乗馬クラブ 34.38 34.38 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 23.82 23.82 0.00 8.00 8.00

6 大河原　麻由 シルム 苅谷乗馬クラブ 31.64 31.64 0.00 0.00 0.00 ↑ ↓ 35.16 35.16 1.00 8.00 9.00

36 新宅　政治 アディス 苅谷乗馬クラブ 34.57 34.57 0.00 0.00 0.00 ↑ ↑ 41.32 41.32 3.00 8.00 11.00

14 岸本　侑士 甲蓮 甲南大学体育会馬術部 35.68 35.68 0.00 0.00 0.00 ↑ ↑ 50.18 50.18 5.00 8.00 13.00

12 冨田　侑生 アディス 苅谷乗馬クラブ 39.19 39.19 0.00 0.00 0.00 ↑ ↑↓ 55.93 55.93 6.00 12.00 18.00

26 丸田　隼平 マグニート JB北広島乗馬クラブ 43.14 43.14 0.00 0.00 0.00 ↑

31 田野　智也 ロングライン ライディング クラブ グリーン オアシス 37.62 37.62 0.00 0.00 0.00

30 新美　真紀 マンリー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 30.80 30.80 0.00 4.00 4.00

11 吉田　篤史 プレシャス・メモリー 甲南大学体育会馬術部 ↓ 32.27 32.27 0.00 4.00 4.00

10:50

第1段階 第2段階
順位番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ

Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：タイムオーバー

第１６競技

みっきぃジャンプインドア８０－Ⅲ
（８０ｃｍ・２段階走行）

Signature            阪田　豊

4月27日
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1 2 3 4 5 6a 6b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

第1段階 第2段階
順位番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ

21 廣砂　賢祐 シルム 苅谷乗馬クラブ ↓ 32.28 32.28 0.00 4.00 4.00

28 権藤　由佳梨 甲蓮 甲南大学体育会馬術部 ↓ 32.78 32.78 0.00 4.00 4.00

46 黒河　裕 エムシーハマー 三木ホースランドパーク ↓ 32.91 32.91 0.00 4.00 4.00

39 問可　陽介 ジェイムス JB北広島乗馬クラブ ↓ 35.41 35.41 0.00 4.00 4.00

15 工藤　紀子 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 36.01 36.01 0.00 4.00 4.00

20 田北　昴平 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 36.70 36.70 0.00 4.00 4.00

27 村尾　真美 ジャックスパロウ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 37.18 37.18 0.00 8.00 8.00

45 長澤　真弓 チャンドラー・ビング ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ 38.19 38.19 0.00 8.00 8.00

34 平松　豊 エメラルドスルー 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 58.98 58.98 4.00 4.00 8.00

32 板谷　三生 トルネード 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 31.38 31.38 0.00 12.00 12.00

29 片山　恵之 トゥウィンクル ㈱MRC乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 32.24 32.24 0.00 12.00 12.00

40 松山　育子 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ 51.47 51.47 2.00 12.00 14.00

48 渡邊　瀬里 ドリームイレブン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑↑ 64.20 64.20 6.00 8.00 14.00

38 尾崎　伸 パーフェクトジーニー 明石乗馬協会 ↑↑ 67.16 67.16 6.00 8.00 14.00

33 柴田　昌子 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 0.00 0.00 0.00 0.00 Ｅ

35 湊　友子 プレシャス・メモリー 甲南大学体育会馬術部 ↑↑ 0.00 8.00 8.00 Ｅ

43 田中　康照 甲雪 甲南大学体育会馬術部 ↑ 0.00 6.00 6.00 0.00 4.00 4.00 Ｅ

7 池田　大樹 トゥウィンクル ㈱MRC乗馬クラブ 36.20 36.20 0.00 0.00 0.00 25.06 25.06 0.00 0.00 0.00 ＯＰ

19 深水　伸平 ヨサコイ ブリタニア乗馬倶楽部 41.55 41.55 0.00 0.00 0.00 ↓ 32.51 32.51 1.00 4.00 5.00 ＯＰ

4 和泉　司 マグニート JB北広島乗馬クラブ ↑ 48.97 48.97 2.00 4.00 6.00 ＯＰ

25 和泉　司 ジェイムス JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 34.00 34.00 0.00 12.00 12.00 ＯＰ

↑↑Ｅ：３反抗のため失権

Ｅ：経路違反のため失権

↑Ｅ：３反抗のため失権
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1 2 3 4 5 6a 6b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

22 藤田　さゆり ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 35.37 35.37 0.00 0.00 0.00 25.14 25.14 0.00 0.00 0.00 1

20 野口　恭弘 カイザースラウテルン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 36.51 36.51 0.00 0.00 0.00 ↑ 42.86 42.86 3.00 4.00 7.00 2

19 桶土井　淑恵 ゴールデンチップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 31.98 31.98 0.00 0.00 0.00 ↑↓ 32.90 32.90 1.00 8.00 9.00 3

42 吉井　崇師 甲英 甲南大学体育会馬術部 36.20 36.20 0.00 0.00 0.00 ↑ ↓ 41.76 41.76 3.00 8.00 11.00 4

11 吉岡　正行 フクトクニセイ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 31.74 31.74 0.00 0.00 0.00 ↑ ↓ ↓ 32.92 32.92 1.00 12.00 13.00 5

27 前川　玲子 ピュアリーレイ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 31.54 31.54 0.00 0.00 0.00 ↑ ↓ ↓ 34.85 34.85 1.00 12.00 13.00 6

25 村上　さやか ディライト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 33.02 33.02 0.00 0.00 0.00

9 久保　千尋 ラピュタ ㈱MRC乗馬クラブ 33.55 33.55 0.00 0.00 0.00

5 佐々木　元章 ラインランド 苅谷乗馬クラブ ↓ 31.17 31.17 0.00 4.00 4.00

1 中西　恭宏 オリバーⅡ ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 33.25 33.25 0.00 4.00 4.00

28 大瀬戸　慎 甲英 甲南大学体育会馬術部 ↓ 34.45 34.45 0.00 4.00 4.00

44 小林　剛 クワトロ ㈱MRC乗馬クラブ ↓ 34.95 34.95 0.00 4.00 4.00

3 野口　恭弘 ゴールデンチップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 35.00 35.00 0.00 4.00 4.00

13 野口　恭弘 ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 35.08 35.08 0.00 4.00 4.00

12 小出　謙介 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 ↓ 36.22 36.22 0.00 4.00 4.00

30 片山　恵之 トゥウィンクル ㈱MRC乗馬クラブ ↓ 38.59 38.59 0.00 4.00 4.00

26 柴田　昌子 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 ↑ 44.75 44.75 1.00 4.00 5.00

41 澁谷　美保 カイザースラウテルン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ 41.07 6.00 47.07 1.00 4.00 5.00

17 豊久　真理 バロンⅠ 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 31.57 31.57 0.00 8.00 8.00

6 森　裕悟 ピュアリーレイ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 31.96 31.96 0.00 8.00 8.00

33 小出　謙介 パーフェクトジーニー 明石乗馬協会 ↓ ↓ 33.23 33.23 0.00 8.00 8.00

24 平野　裕子 スターリング ㈱MRC乗馬クラブ ↓ ↓ 34.35 34.35 0.00 8.00 8.00

14 兼弘　大輔 ニケ 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 35.28 35.28 0.00 8.00 8.00

36 岩館　正彦 ブラス 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 35.49 35.49 0.00 8.00 8.00

7 山根　良一 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 35.56 35.56 0.00 8.00 8.00

32 森　裕悟 マンリー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 35.58 35.58 0.00 8.00 8.00

23 若宮　由歩 クイックステップ 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ 42.65 42.65 0.00 8.00 8.00

第2段階
順位

↑Ｅ：落馬のため失権

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ

↑Ｅ：落馬のため失権

4月27日 14:25

第１７競技

みっきぃジャンプインドア１００－Ⅱ
（１００ｃｍ・２段階走行）

Signature             阪田　豊

第1段階
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1 2 3 4 5 6a 6b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

第2段階
順位番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ

第1段階

35 国重　恵美 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 33.61 33.61 0.00 12.00 12.00

39 大井　明日香 ナムラキントウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 35.75 35.75 0.00 12.00 12.00

34 中野　正幸 チャーリーブラウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 35.86 35.86 0.00 12.00 12.00

10 横井　克彦 ロックホルト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 36.00 36.00 0.00 12.00 12.00

29 野口　恭弘 ウィザード ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 37.27 37.27 0.00 12.00 12.00

15 伊藤　憲一郎 コンフォート 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 39.70 39.70 0.00 12.00 12.00

2 井上　大輔 ラピュタ MRC乗馬クラブ ↑ ↑ 63.41 63.41 5.00 8.00 13.00

21 門田　洋一郎 ジャックスパロウ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ ↓ 31.81 31.81 0.00 16.00 16.00

43 藤原　美和 ウィザード ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 33.55 33.55 0.00 16.00 16.00

18 横井　克彦 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 35.35 35.35 0.00 16.00 16.00

8 水元　彩香音 ナムラキントウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 35.45 35.45 0.00 16.00 16.00

37 稲美　契介 シリウス・マインド 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 34.59 34.59 0.00 20.00 20.00

4 田附　晶一 ジャックスパロウ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 36.40 36.40 0.00 20.00 20.00

16 長谷川　皓大 甲雪 甲南大学体育会馬術部 ↑↓ Ｅ

31 磯野　路子 ロックホルト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↑ ↑ Ｅ

40 尾崎　伸 パーフェクトジーニー 明石乗馬協会 ↑ Ｅ

↑↑Ｅ：３反抗のため失権

↑Ｅ：３反抗のため失権

↑↑Ｅ：３反抗のため失権
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Signature                      　　　　　　　　　 平山　一哉

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 7c 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

11 野口　恭弘 シュプリームハービー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.80 54.80 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

7 梁川　正重 プリムローズ 徳島乗馬倶楽部 55.10 55.10 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

21 松宮　淳一 プレシャス・スノー ㈱MRC乗馬クラブ 55.29 55.29 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

2 森　裕悟 アルバートジャック 乗馬クラブクレイン大阪 57.39 57.39 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

23 梁川　正重 鷹明 徳島乗馬倶楽部 58.09 58.09 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

4 松永　大 ニケ 神戸乗馬倶楽部 59.05 59.05 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

10 安藤　直明 シャムロック 徳島乗馬倶楽部 ↓ 53.89 53.89 0.00 4.00 4.00

26 千葉　桂子 雷神Ⅰ 神戸乗馬倶楽部 ↓ 55.80 55.80 0.00 4.00 4.00

22 西岡　里美 ギル ㈱MRC乗馬クラブ ↓ 56.71 56.71 0.00 4.00 4.00

6 松宮　淳一 ナバーロ ㈱MRC乗馬クラブ ↓ 58.19 58.19 0.00 4.00 4.00

24 近藤　エルザマリア ニケ 神戸乗馬倶楽部 ↓ 58.52 58.52 0.00 4.00 4.00

16 平野　裕子 スターリング ㈱MRC乗馬クラブ ↓ 60.34 60.34 0.00 4.00 4.00

27 川合　善大 ペドロ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 74.19 74.19 3.00 4.00 7.00

13 加藤　裕子 デキーラ 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 56.00 56.00 0.00 8.00 8.00

20 図子　穰 タイセイリード 観音寺乗馬クラブ ↓ ↓ 56.38 56.38 0.00 8.00 8.00

14 長澤　真弓 チャールズ ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ 56.74 56.74 0.00 8.00 8.00

1 川俣　亮介 ラングワート 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 59.80 59.80 0.00 8.00 8.00

15 松永　大 雷神Ⅰ 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 61.99 61.99 0.00 8.00 8.00

8 大井　明日香 ナムラキントウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 52.43 52.43 0.00 12.00 12.00

12 黒河　裕 マチカネエテンラク 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ 57.18 57.18 0.00 12.00 12.00

9 平田　康雄 カインド 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 58.33 58.33 0.00 12.00 12.00

17 横関　正行 プリムローズ 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↓ ↓ 67.01 67.01 1.00 12.00 13.00

5 山根　良一 ダブルダッチ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ ↓ 55.23 55.23 0.00 16.00 16.00

19 柳瀬　類 甲覇 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↑　 ↓ ↓ 66.88 66.88 1.00 16.00 17.00

28 佐野　友莉香 アルバートジャック 乗馬クラブクレイン大阪 E

18 伊東　昭彦 シュプリームハービー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 E

25 稲美　契介 シリウス・マインド 甲南大学体育会馬術部 ↑ E

3 尾﨑　康弘 ハウンド 神戸乗馬倶楽部 NS

↑↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑E落馬のため失権

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ（非公認）
(１１０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

4月27日 9:30



第１８競技ＪＯpage26

第１８競技　みっきぃジャンプＭ－Ｄ（非公認）

Signature                      　　　　　　　　　 平山　一哉
Jump off
番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 6 12a 12b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

23 梁川　正重 鷹明 徳島乗馬倶楽部 39.45 39.45 0.00 0.00 0.00 1

4 松永　大 ニケ 神戸乗馬倶楽部 ↓ 34.94 34.94 0.00 4.00 4.00 2

2 森　裕悟 アルバートジャック 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 35.89 35.89 0.00 8.00 8.00 3

11 野口　恭弘 シュプリームハービー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑↓ 47.36 47.36 0.00 8.00 8.00 4

7 梁川　正重 プリムローズ 徳島乗馬倶楽部 ↑↓ ↓ 53.86 53.86 6.00 12.00 18.00 5

21 松宮　淳一 プレシャス・スノー ㈱MRC乗馬クラブ R 6

4月27日 9:30
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Signature                      　　　　　　　　　 平山　一哉

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9a 9b 9c 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

7 野口　恭弘 0023940 ディライト 0052678 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 71.76 71.76 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

21 野口　恭弘 0023940 ゴールデンチップ 0052685 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 72.86 72.86 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

8 藤谷　喜晴 0017978 ソフトクリーム 0052901 大浦牧場ライディングクラブ 79.13 79.13 1.00 0.00 1.00 3

19 尾崎　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー 79.80 79.80 1.00 0.00 1.00 4

1 野口　恭弘 0023940 カイザースラウテルン 0052304 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 80.91 80.91 1.00 0.00 1.00 5

6 安藤　浩明 0022425 鷹明 0030285 徳島乗馬倶楽部 81.21 81.21 1.00 0.00 1.00 6

9 成瀬　亜紀子 0008595 プラチナエンジェル 0051169 エンゼル乗馬クラブ 81.57 81.57 1.00 0.00 1.00

20 和泉　司 0014984 ルシウォン 0051383 JB北広島乗馬クラブ ↓ 71.39 71.39 0.00 4.00 4.00

25 野口　恭弘 0023940 シュプリームハービー 0052034 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 71.43 71.43 0.00 4.00 4.00

22 長谷川　和香 0018091 フクトクニセイ 0050285 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 74.46 74.46 0.00 4.00 4.00

3 高橋　侑也 0022941 カストレル 0023974 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 76.38 76.38 0.00 4.00 4.00

2 森　裕悟 0015169 Yエフギグル 0052538 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 76.65 76.65 0.00 4.00 4.00

18 小出　謙介 0023468 チェリー・ブラウン 0052120 明石乗馬協会 ↓ 78.88 78.88 0.00 4.00 4.00

4 田附　晶一 0016337 ヘブン 0050649 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 80.44 80.44 1.00 4.00 5.00

5 大谷　香名美 0005983 サイレントムービー 0051625 三栄乗馬クラブ ↓ 80.48 80.48 1.00 4.00 5.00

13 野口　恭弘 0023940 ゼーァ・クルーク 0052687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 74.88 74.88 0.00 8.00 8.00

10 大浦　芳裕 2702929 アムール 0030098 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 83.19 83.19 2.00 12.00 14.00

14 西田　翔 0022942 ゴールドガンダム 0052532 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 75.09 75.09 0.00 16.00 16.00

23 米田　晋也 0024599 ムーントリップ 0052879 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 68.60 68.60 0.00 24.00 24.00

17 野口　恭弘 0023940 ナムラキントウン 0052290 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 74.44 74.44 0.00 32.00 32.00

11 尾田　光宏 0023115 バンキッシュS 0051862 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ ↑ Ｅ

15 川合　善大 0003243 ペドロ 0051959 乗馬クラブクレインオリンピックパーク Ｅ

12 楢崎　美穂 0006876 スプレンディーガール 0023161 三栄乗馬クラブ ＮＳ

16 佐野　友莉香 0024577 アルバートジャック 0050993 乗馬クラブクレイン大阪 ＮＳ

24 尾﨑　康弘 0022041 ガウェイン 0052531 神戸乗馬倶楽部 ＮＳ

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

第１９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ（公認競技）
(１１０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

4月27日 11:18
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第１９競技　みっきぃジャンプＭ－Ｄ（公認競技）

Signature                      　　　　　　　　　 平山　一哉
Jump off
番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 4 11 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

7 野口　恭弘 0023940 ディライト 0052678 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 33.35 33.35 0.00 4.00 4.00 1

21 野口　恭弘 0023940 ゴールデンチップ 0052685 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 36.13 36.13 0.00 8.00 8.00 2

4月27日 11:18
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Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

3 和泉　司 プリンティ JB北広島乗馬クラブ 60.94 60.94 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

5 深水　伸平 ゴールドガンダム ブリタニア乗馬倶楽部 58.26 58.26 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

6 梁川　正重 明王丸 徳島乗馬倶楽部 60.05 60.05 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

7 中野　善弘 ジェルボア 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.32 57.32 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

1 三木　基司 ビアンカ 明石乗馬協会 ↑ 71.38 71.38 2.00 4.00 6.00 5

4 柳瀬　類 エスト・エスト 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 58.84 58.84 0.00 8.00 8.00 6

8 森　裕悟 パピオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 59.06 59.06 0.00 8.00 8.00

2 梁川　正重 シャムロック 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 62.04 62.04 0.00 12.00 12.00

第２０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ（非公認）
(１２０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

4月27日 12:55
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第２０競技　みっきぃジャンプＭ－Ｃ（非公認）

Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子
Jump off
番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 4 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

7 中野　善弘 ジェルボア 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 31.70 31.70 0.00 0.00 0.00 1

3 和泉　司 プリンティ JB北広島乗馬クラブ 39.94 39.94 0.00 0.00 0.00 2

6 梁川　正重 明王丸 徳島乗馬倶楽部 ↓ 35.14 35.14 0.00 4.00 4.00 3

5 深水　伸平 ゴールドガンダム ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 36.31 36.31 0.00 12.00 12.00 4

4月27日 12:55
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Signature                      　　　　　　　　　 松尾　博幸

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 3c 4 5 6 7 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

11 松永　大 0016232 ロジック 0050564 神戸乗馬倶楽部 71.84 71.84 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

15 苅谷　幸生 0002439 ラインランド 0022769 苅谷乗馬クラブ 69.02 69.02 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

14 尾崎　大 0022903 ルドラダーマン 0050289 蔵元ライディングアカデミー 79.09 79.09 1.00 0.00 1.00 3

13 大谷　香名美 0005983 ブレンダ 0051908 三栄乗馬クラブ ↓ 68.15 68.15 0.00 4.00 4.00 4

4 奥野　竜三 0003219 レゴラス 0051229 神戸乗馬倶楽部 ↓ 69.08 69.08 0.00 4.00 4.00 5

7 大浦　芳裕 2702929 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー ↓ 72.16 72.16 0.00 4.00 4.00 6

12 渡辺　貴之 0009485 ジェルボア 0050172 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 89.60 89.60 3.00 4.00 7.00

9 西田　篤史 0023116 プロメテウス 0051835 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 62.76 62.76 0.00 8.00 8.00

16 安藤　和明 0021107 シャムロック 0024654 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 70.37 70.37 0.00 8.00 8.00

6 江見　周作 2701783 かすみ 0050368 ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ 71.39 71.39 0.00 8.00 8.00

3 森田　優 0015703 ロングライン 0051164 ライディング クラブ グリーン オアシス ↓ ↓ 81.60 81.60 1.00 8.00 9.00

10 藤谷　喜晴 0017978 アルコバレーノ 0052092 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↑ ↓ 79.92 79.92 1.00 12.00 13.00

1 安藤　和明 0021107 明王丸 0052577 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ 110.40 110.40 8.00 8.00 16.00

2 藤本　ひとみ 0015662 オールドシュガー 0050038 三栄乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ Ｅ

5 加納　滉大 0021348 パピオン 0050522 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ Ｅ

8 平原　枝里香 0016604 ハニーグランツ 0052589 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ Ｒ

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｒ：棄権

第２１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ（公認競技）
(１２０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

4月27日 14:30
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第２１競技　みっきぃジャンプＭ－Ｃ（公認競技）

Signature                      　　　　　　　　　 松尾　博幸
Jump off
番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 9 10a 10b 11 8 13 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

15 苅谷　幸生 0002439 ラインランド 0022769 苅谷乗馬クラブ 38.00 38.00 0.00 0.00 0.00 1

11 松永　大 0016232 ロジック 0050564 神戸乗馬倶楽部 40.03 40.03 0.00 0.00 0.00 2

4月27日 14:30
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Signature                      　　　　　　　　　 

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 3c 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

競技不成立となりました。

第２２競技

みっきぃジャンプファイナル（Ｍ－Ｂ）（非公認）
(１３０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)
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Signature                      　　　　　　　　　 松尾　博幸

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 3c 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

2 堀川　義一 0009841 プレシャス・スノー 0051620 ㈱MRC乗馬クラブ 69.12 69.12 0.00 0.00 0.00 1

8 奥野　竜三 0003219 オベリックス 0051330 神戸乗馬倶楽部 ↓ 69.67 69.67 0.00 4.00 4.00 2

4 深水　伸平 3906301 カストレル 0023974 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 70.21 70.21 0.00 4.00 4.00 3

7 大浦　沙耶香 0011186 Sラッセル 0051483 大浦牧場ライディングクラブ ↓ 75.66 75.66 0.00 4.00 4.00 4

5 池田　大樹 0014250 ズターノZ 0052583 ㈱MRC乗馬クラブ ↓ 86.40 86.40 2.00 4.00 6.00 5

3 三木　基司 0003023 陽峰 0051357 明石乗馬協会 ↓ ↓ 74.52 74.52 0.00 8.00 8.00 6

6 高嶋　佑典 0015941 悌耶 0050416 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 69.53 69.53 0.00 12.00 12.00

1 奥野　竜三 0003219 カインド 0050256 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 76.94 76.94 0.00 20.00 20.00

9 堀川　義一 0009841 ナバーロ 0052872 ㈱MRC乗馬クラブ ＮＳ

第２３競技

みっきぃジャンプファイナル（Ｍ－Ｂ）（公認競技）
(１３０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

4月27日 15:50


